ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

Số:           /UBND-KTTH
V/v cuộc thi vẽ tranh

“Đan Mạch trong mắt em”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày        tháng      năm 2025

                                                   Kính gửi:

- Sở Ngoại vụ;

- Sở Giáo dục và Đào tạo.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công hàm số 238/25 ngày 19 tháng 9 năm
2025 của Đại sứ quán Đan Mạch tại Hà Nội, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý
kiến như sau:

Giao Sở Ngoại vụ chủ trì, phối hợp với Sở Giáo dục và Đào tạo và các đơn vị,
địa phương có liên quan triển khai đề nghị của Đại sứ quán Đan Mạch tại Hà Nội tại

Công hàm số 238/25 theo đúng quy định.

Đề nghị thủ trưởng các cơ quan có liên quan phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT NT Anh;

- CVP, PVPTH;

- Lưu: VT, T2.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Xuân Vĩnh

4462 04 10